
Resultados COPA CMR SL U16 con puntos

Disciplina SL

F 620          

Valor Máx: 145          
Nº Dorsal RUT Nombres Club  Puntos Lista 

Base 
 1a Manga  2a Manga  Tiempo 

Total 
 Puntos Carrera  Puntos 

FECHIS 

1 39 HORWITZ VON APPEN KAI CAN 59,96          00:39,9 00:37,2 01:17,04 -                       24,26            

2 33 GUERRERO  RADIC HERMOGENES CSLP 56,13          00:41,0 00:37,7 01:18,71 13,44                   37,70            

3 36 PIROZZI MAYER ROBERTO CSLP 36,46          00:42,5 00:38,3 01:20,80 30,26                   54,52            

4 51 PARELLADA  MARTIN  ENRIC UC 260,23         00:42,5 00:38,9 01:21,36 34,77                   59,03            

5 32 RIVERA ALARCON AGUSTIN UC 136,70         00:43,1 00:39,5 01:22,58 44,58                   68,84            

6 34 NEGRIN BENTJERODT ROBERTO CAO 100,88        00:43,4 00:41,0 01:24,40 59,23                   83,49            

7 37 ALLENDES DE LA BARRA FRANCISCO CSLP 51,43          00:43,5 00:41,7 01:25,17 65,43                   89,69            

8 49 ROSS MORENO CLEMENTE CSLP 222,68        00:47,5 00:43,6 01:31,10 113,15                 137,41          

9 52 Madgenzo Paz Gabriel VN 264,04         00:51,7 00:49,0 01:40,65 190,01                 214,27          

10 58 LIRA EGUIGUREN MANUEL JOSE UC 999,99         00:52,2 00:53,4 01:45,59 229,76                 254,02          

11 57 MOYANO ALMARZA AGUSTIN UC 999,99         00:59,8 00:53,0 01:52,85 288,19                 312,45          

35 CARACCI  VERA AGUSTIN CSLP 79,32          DNF DNF

56 LEON ROVIRA DIEGO CAO 86,53          DNF DNF

31 HOLSCHER  IBAÑEZ KAY CSLP 91,24          DNF DNF

45 AGUILERA CRUZ VICENTE CSLP 102,69        DNF DNF

41 EGUIGUREN VIAL RAFAEL UC 116,10         DNF DNF

44 IRARRAZABAL MONTERO AGUSTIN CAN 129,24        DNF DNF

40 ULLOA VEGA FELIPE EDUARDO UC 142,09         DNF DNF

43 FANTUZZI IRARRAZABAL CRISTOBAL CAN 163,52        DNF DNF

46 MARINOVIC MARTORELL ANTONIO UC 172,35         DNF DNF

47 MELERO FONTAINE BENJAMIN CSLP 192,82        DNF DNF

50 Clement Rodriguz Rafael CAO 242,41        DNF DNF

53 CLARO CORREA ANTONIO CAN 282,54        DNF DNF

54 KUPFER CAMPOS MATEO CSLP 548,70        DNF DNF

55 URMENETA ROBINSON JOSE TOMAS UC 999,99         DNF DNF

38 SOLARI ETCHEBERRY NICOLAS UC 163,58         DNS DNS

48 PICÓ DOREN NICOLAS UC 222,31         DNS DNS

42 BADILLA GARCES CAMILO CSLP 147,92        DSQ DSQ

59 PRUZZO OROSTEGUI ATTILIO UC 999,00         DSQ DSQ

Resultados Copa CMR Falabella
Categoria U16 Varones
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Resultados COPA CMR SL U16 con puntos

Cálculo de Penalidad

Nº Dorsal Código Corredor Nombres Año Cat. Club  Puntos Lista 
Base 

Tiempo  Puntos 
Carrera 

1       39       -                   HORWITZ VON APPEN KAI -                -             CAN 59,96         01:17,04 -        
2       33       -                   GUERRERO  RADIC HERMOGENES -                -             CSLP 56,13         01:18,71 19,29    
3       36       -                   PIROZZI MAYER ROBERTO -                -             CSLP 36,46         01:20,80 43,44    
4       51       -                   PARELLADA  MARTIN  ENRIC -                -             UC 01:21,36

5       32       -                   RIVERA ALARCON AGUSTIN -                -             UC 01:22,58

6       34       -                   NEGRIN BENTJERODT ROBERTO -                -             CAO 100,88       01:24,40 85,03    
7       37       -                   ALLENDES DE LA BARRA FRANCISCO -                -             CSLP 51,43         01:25,17 93,92    
8       49       -                   ROSS MORENO CLEMENTE -                -             CSLP 01:31,10

9       52       -                   Madgenzo Paz Gabriel -                -             VN 01:40,65

10     58       -                   LIRA EGUIGUREN MANUEL JOSE -                -             UC 01:45,59

304,87 241,68

Nº Dorsal Código Corredor Nombres Año Cat. Club  Puntos Lista 
Base 

1       36 PIROZZI MAYER ROBERTO CSLP 36,46            

2       37 ALLENDES DE LA BARRA FRANCISCO CSLP 51,43            

3       33 GUERRERO  RADIC HERMOGENES CSLP 56,13            

4       39 HORWITZ VON APPEN KAI CAN 59,96            

5       35 CARACCI  VERA AGUSTIN CSLP 79,32            

283,30

Totales
B: Mejores 5 que partieron 283,30    
A: Mejores 5 entre los 10 primeros 304,87    
C: Ptos carrera mejores 5 entre los 10 primeros 241,68-    

Penalidad calculada (A+B-C)/10 34,6488  
Aproximación 34,65      
# Corredores en Meta 11

# Corredores en Meta con Puntos FECHIS 9

Corrección Adicional 70% 10,40      
Penalidad aplicada 24,26

Los mejores 10 en la meta

Mejores 5 en la salida
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